
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede 

na fakturu NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

(viz list SOP)

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 stativ 2 ks

tripod, panoramatická hlava s vodováhou, 

rychloupínací destička, minimální nosnost 2kg, 

maximální výška 155cm, minimální výška 50cm, 

každý stativ je vybaven vlastním pouzdrem. Stativy 

budou využívány na ustavení speciálních měřicích 

přístrojů, měřicích snímačů, termokamery apod.

VELBON EX-640, záruka 24 měsíců (nástup k odstranění vady do 5 dnů od nahlášení)
nástup k odstranění vady 

do 5 dnů od nahlášení
1 500,00 Kč 1 200,00 Kč 2 400,00 Kč          VYHOVUJE

2 stativ 2 ks

tripod, panoramatická hlava s vodováhou, 

rychloupínací destička, minimální nosnost 8kg, 

maximální výška 140cm, každý stativ je vybaven 

vlastním pouzdrem, Stativy budou využívány na 

ustavení speciálních měřicích přístrojů, měřicích 

snímačů, termokamery apod.

VANGUARD ALTA PRO 263AB100 stativ + kulová hlava, záruka 24 měsíců (nástup k odstranění vady do 5 dnů od 

nahlášení)

nástup k odstranění vady 

do 5 dnů od nahlášení
3 500,00 Kč 3 100,00 Kč 6 200,00 Kč          VYHOVUJE

3 Projektor 1 ks

Výkonný 3LCD projektor pro velkoplošné projekce 

, nativní rozlišení 1024 x 768, svítivost min. 4200 

(2730 ECO) ANSI lumenů, kontrast až 3000:1, 

215W lampa, životnost lampy min. 3500/ 5000 h 

(Standardní/ ECO režim), hlučnost do 37 dBA, D-

Sub, HDMI, LAN, USB 2.0, 10W repro.

EPSON EB-1930, záruka 36 měsíců samostatná faktura

Vybrané instituty nové úpravy 

soukromého a trestního práva v 

aplikační praxi - II - SGS-2016-025

Sady Pětatřicátníků 14, 

Plzeň, PC 217
18 000,00 Kč 17 600,00 Kč 17 600,00 Kč        VYHOVUJE

4 Dataprojektor 2 ks

jas min. 4300 lumenů; životnost v normálním 

módu min. 3000 hod; rozlišení 1920x1200 nebo 

1920x1080; vstupy 2xHDMI, 2xVGA, 1xLAN, 1xUSB; 

dálkové ovládání

EPSON EB-1980WU, záruka 36 měsíců samostatná faktura xx
Univerzitni 22, Plzeň, 

UU107
28 000,00 Kč 27 300,00 Kč 54 600,00 Kč        VYHOVUJE

5 USB full HD webová kamera 2 ks

2 stejné kusy, webkamera full HD rozlišení 

1920x1080 při rychlosti 30 snímků za sekundu, 

fotografie minimálně 8 MPix interpolovaně, 

mikrofon, USB 2.0, antireflexní ochrana objektivu 

proti odleskům, možnost přichycení na hranu LCD 

displeje, možnost otáčení objektivu na kulovém 

kloubu

A4tech PK-910H Full HD WebCam, záruka 24 měsíců samostatná faktura PUNTIS xx
ZČU, NTIS - UN426, 

Technická 8, 30100, Plzeň
700,00 Kč 480,00 Kč 960,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA 

za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

85 400,00 Kč

samostatná faktura xx Univerzitní 26, Plzeň, RICE

AV technika II 018-2016 (AVT-(II.)-018-2016)

81 760,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených

Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 48 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-018-2016


